
88
MASA

%
NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 17 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 33 %

 89 90

 77 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 29 %

 299 r

 279 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 17 %

 219 r

 199 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 
398,58 Kč Aplikace

Velikonoční  
pomlázka 90 cm
• ze suchého 
lakovaného proutí  
▼ 59,90 Kč*

Delicata Čokoládová vajíčka
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace / 
19,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert Excellent Profiteroles
• 450 g • 100 g = 19,98 Kč bez Aplikace / 
17,29 Kč Aplikace

Albert Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč 
bez Aplikace / 11,23 Kč Aplikace 

Albert Excellent 
Farmbrie 50% výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 21,90 Kč 
bez Aplikace / 19,90  Kč Aplikace 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 20. 3. DO 31. 3. 2024

AKCE

12K_Deli_SM_verze_.indb   112K_Deli_SM_verze_.indb   1 12.03.2024   20:04:5612.03.2024   20:04:56



NOVINKA

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 26 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 26 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 22 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 26 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 21 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 21 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 21 %

 145 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 25 %

 59 90

 49 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

VEJCE 
Z LOUKY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Kuře
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice 
 bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřový bok 
bez kosti – v celku
• chlazený • 1 kg

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 227 Kč

Kuřecí závitky
• masný polotovar • 1 kg • různé druhy

Vejce z louky
• M • 6 ks v balení • 1 ks = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 8,32 Kč Aplikace 

2

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

AKCE

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ
KRMIVO BEZ SOLI

VOLNÝ 
POHYB

NA LOUCE

12K_Deli_SM_verze_.indb   212K_Deli_SM_verze_.indb   2 12.03.2024   20:05:2612.03.2024   20:05:26



NOVINKA

NOVINKA

500 g

NOVINKA

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %  129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 % 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 3 %

 78 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřové trhané
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Jehněčí plec
• 320 g • 1 kg = 437,19 Kč

Kachní prsa
• 530 g • 1 kg = 245,09 Kč

Srnčí guláš
• 350 g • 1 kg = 454,29 Kč

Pštrosí guláš
• 300 g • 1 kg = 663,33 Kč
▼ 199 Kč*

Králičí stehna
• 500 g • 1 kg = 358 Kč

Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 28,25 Kč 
• různé druhy

Uzená 
vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• průměrná cena bal. 500 g = 149,50 Kč

Losos uzený 
– plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Uzený losos
• chlazený • balený 
• 125 g • 100 g = 62,56 Kč
• uzený, natur

3

AKCE

12K_Deli_SM_verze_.indb   312K_Deli_SM_verze_.indb   3 12.03.2024   20:05:5112.03.2024   20:05:51



AKCE

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 87 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 12 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 13 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 12 %

Gouda mladá 
48% plátky
• 190 g • 100 g = 34,16 Kč

Gouda uleželá 
48% plátky
• 250 g • 100 g = 35,04 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
*Nabídka na této straně platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem a ceny jsou uvedeny za 100 g. Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

Grana Padano  
DOP 32% výseč*

Pecorino Romano 
DOP výseč*

Kozí sýr přírodní – bloček*

Švýcarský Gruyère 
AOP 48% bloček*

Zaanlander uleželý  
48% plátky*

4

12K_Deli_SM_verze_.indb   412K_Deli_SM_verze_.indb   4 12.03.2024   20:06:0312.03.2024   20:06:03



 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 6 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 5 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 8 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Strouhaný sýr 45%
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč

*Nabídka na této straně platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem a ceny jsou uvedeny za 100 g. Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

Gouda mladá 48% bloček*

Parmigiano Reggiano 
DOP 32% výseč*

Kozí sýr s medem – bloček*

Queso Ibérico 50% 
bloček*

Gouda mladá 
48% plátky*

Père Joseph 50% výseč*

Zaanlander starý 48% 
plátky*

Cheddar strouhaný
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč

5

12K_Deli_SM_verze_.indb   512K_Deli_SM_verze_.indb   5 12.03.2024   20:06:1112.03.2024   20:06:11



vždy

NAvÍC*

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 78 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 58 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*Při koupi 3 ks Tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte.

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelnéBio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

DUO – gouda 
kostky / fuet
• 100 g 

 

Taramasalata 
– pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč

Mini cabanossi 
z vepřového 
a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 90,70 Kč

Tapenáda s olivami, 
ančovičkami a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Tapenáda 
ze zelených oliv 
s bylinkami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Rajčatový dip se sýrem  
a piniovými oříšky
• 90 g •  100 g = 64,45 Kč

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g 

6

AKCE

12K_Deli_SM_verze_.indb   612K_Deli_SM_verze_.indb   6 12.03.2024   20:06:2812.03.2024   20:06:28



NOVINKANOVINKA

90
MASA

%

92
MASA

%

85
MASA

%

95
MASA

%

97
MASA

%

150 g

130 g

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,20 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 27 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 3 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 25 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 33 %

Sklepmistrova klobása
• 160 g • 100 g = 51,63 Kč

Selská šunka  
z Přeštíka
• 100 g

Paprikáš
• 100 g

Anglická 
slanina
• 150 g 
• 100 g 
= 22,60 Kč

Šunkový 
salám 
speciál
• 100 g

Uzená kýta 
z Přeštíka
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Gazdovská slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g

Pražská šunka
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,08 Kč

Sedlácká šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

7

12K_Deli_SM_verze_.indb   712K_Deli_SM_verze_.indb   7 12.03.2024   20:07:0312.03.2024   20:07:03



AKCE AKCE900 g

90
MASA

% 88
MASA

%

95
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

96
MASA

% NOVINKA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 3 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 3 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 3 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 3 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA60,30 - 35 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 12 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

NOVINKY

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 3 %  23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 4 %

Albert 
Sváteční 
lovečák
• 900 g 
• 100 g = 19,89 Kč

Albertovo uzenářství Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč 

Albertovo uzenářství 
Sváteční zauzené boky
• cena za 100 g • balení cca 300 g • různé druhy

klasik

Mistrovo uzené
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Prosciutto 
Cotto Váhala
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Slavnostní salám
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Fuet
• 150 g • 100 g = 25,94 Kč
• v nabídce také další španělské 
speciality, 75–100 g od 33,90 Kč

Prosciutto Cotto
• 80 g • 100 g = 33,88 Kč 
• v nabídce také další italské 
speciality, 80 g od 24,20 Kč

Maďarská pikantní klobása
• 80 g • 100 g = 48,50 Kč 
• v nabídce také další maďarské 
speciality, 75–380 g od 38,80 Kč

Velikonoční 
klobása z udírny
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Moravská klobása
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

s pepřem
s chilli

8

12K_Deli_SM_verze_.indb   812K_Deli_SM_verze_.indb   8 12.03.2024   20:07:2612.03.2024   20:07:26



AKCE AKCE

97
MASA

%

94
MASA

%

NOVINKA

95
MASA

%

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 3 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %  18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 21 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 40 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 3 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 42 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 3 %

Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Velikonoční 
salámky
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 
• různé druhy

Albertovo uzenářství 
Farmářské uzené maso
• cena za 100 g • balení cca 500 g

Albertovo uzenářství 
Uzená 
rolovaná plec
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

Sedlácká plec
• cena za 100 g 
• balení cca 300 g

Maďarská 
klobása
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Šunková 
klobása
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Kmotrovky snack
• 50 g • 100 g = 48,40 Kč 
• různé druhy

Pomlázkový 
salám pikantní
• 250 g • 100 g = 33,96 Kč

PREMIUM Královský šunkový speciál
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská 
slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

Salám chorizo
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Šunkové koleno
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Kuřecí prsní zauzená šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

9

12K_Deli_SM_verze_.indb   912K_Deli_SM_verze_.indb   9 12.03.2024   20:07:5412.03.2024   20:07:54



AKCE

NOVINKA

NOVINKA

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 20 %

 82 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 16 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Filé treska
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč

Tilápie filety
• 225 g 
• 100 g = 37,74 Kč

Hellmann’s 
Delikátní 405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč
• vybrané druhy

Kapr – porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Pstruh duhový – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 53 Kč

Nugety z tresky
• 350 g • 100 g = 31,40 Kč ▼ 116,80 Kč*

Albert Rybí prsty
• 450 g • 100 g = 18,38 Kč

Platýs Limanda 
aspera – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

10

12K_Deli_SM_verze_.indb   1012K_Deli_SM_verze_.indb   10 12.03.2024   20:08:2712.03.2024   20:08:27



400 g

400 g

500 g

NOVINKA

NOVINKA

500 g

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 00 %

 68 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 00 %

 24 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 29 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 00 % 53 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 30 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33r - 39 % 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Albert  
Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené  
• 235–240 g  
• 100 g od 24,30 Kč  
• různé druhy

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený • 200 g • 100 g  = 12,15 Kč

Albert Tuňáková pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 17,03 Kč 

Antipasti
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek • různé druhy

Albert Trio pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g • 100 g = 24,28 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť 
Sýrová pikantní pomazánka
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 13,45 Kč 

Albert Bramborový salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g od 7,78 Kč • různé druhy

Aspikový dort 
s vajíčkem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Nature’s Promise 
Veggie Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Tilápie filety
• 225 g 
• 100 g = 37,74 Kč

Kapr – porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Bio Celozrnné 
Linguine
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Země původu primární složky eu/mimo eu.

• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2 AŽ 6 MINUT

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

• DÍKY PODÍLU SEMOLINOVÉ MOUKY 

SE TĚSTOVINY NEMAJÍ TENDENCI ROZVÁŘET A SLEPOVAT

Gnocchi
• chlazené 
• balené • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč bez 
Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace Plněné těstoviny

• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,56 Kč 
• různé druhy

Čerstvé těstoviny
• chlazené • balené • 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 
• v nabídce Tagliatelle a Spaghetti

11

12K_Deli_SM_verze_.indb   1112K_Deli_SM_verze_.indb   11 12.03.2024   20:09:0112.03.2024   20:09:01



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 25 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 38 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 18 %

 97 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 106 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 54 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 30 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 36 %

 48 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

Zmrzlina 
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 26,52 Kč 
• vybrané druhy
▼ 87,50 Kč*

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,30 Kč 
• vybrané druhy

 

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 35,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 116,70 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature‘s Promise 
Bio Jogurtová zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč
▼ 79,90 Kč*

Ah Jablečný závin
• 2 ks v balení • 600 g 
• 100 g = 10,54 Kč

Ah Cheesecake 
NY Style
• 450 g • 100 g = 21,60 Kč

Zmrzlina Carte d’Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Ah Sorbet
• 500 ml 
• 100 ml = 9,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Zmrzlina Magnum 
• 85–120 ml 
• 100 ml od 24,92 Kč 
• vybrané druhy

12

12K_Deli_SM_verze_.indb   1212K_Deli_SM_verze_.indb   12 12.03.2024   20:09:5212.03.2024   20:09:52



 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 38 80

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD53,50 - 34 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hořká čokoláda 
zázvorová 
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 53,89 Kč
▼ 49,90 Kč*

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g • 100 g = 32,34 Kč

Mléčná 
čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g

Hořká čokoláda  
85 % kakaa
• 100 gČokoládová vajíčka 

mix příchutí
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč

Čokoládová 
vajíčka 
malinový 
cheescake
• 150 g • 100 g 
= 36,60  Kč

13

12K_Deli_SM_verze_.indb   1312K_Deli_SM_verze_.indb   13 12.03.2024   20:10:1812.03.2024   20:10:18



AKCEAKCE AKCE

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 40 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 41 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 33 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 89 90

 77 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 29 %

 127 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 30 %

PERLA 
BIO AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy
▼ 154 Kč*

Jacobs 
Krönung
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Lindt  
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 48,50 Kč*

Višně v čokoládě
• 190 g • 100 g = 40,95 Kč

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 32,80 Kč 
• vybrané druhy

Nutline Arašídy
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 39,90 Kč*

PERLA 
ORIGINS SENCHA 
• zelený čaj • 30 g 
• 100 g = 166,34 Kč

Albert Excellent 
Sváteční dezerty
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč bez 
Aplikace / 
 15,56 Kč Aplikace 
• různé druhy

Lavazza 
Qualità ORO 
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 51,16 Kč

14

12K_Deli_SM_verze_.indb   1412K_Deli_SM_verze_.indb   14 12.03.2024   20:10:3812.03.2024   20:10:38



AKCEAKCE AKCE

30 archů

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 20 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 % 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 00 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 7 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 % 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 23 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 39 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 3 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Babické listové těsto 
bezlepkové
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 12,64 Kč

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 8,32 Kč

Albert  
Flammkuchen těsto
• chlazené • balené 
• 280 g • 100 g = 10,33 Kč

Home Kitchen Pečicí papír
• 30 archů

Ovo Práškové 
barvy na vajíčka
• 4 základní barvy  
v sadě

Sada kuřátek 3 cm
• 6 ks v balení

Velikonoční osení
• ječmen jarní 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 40,90 Kč* 

Velikonoční sáček 
na koledu
• různé designy a barvy

Velikonoční zápich  
kytička
• 1 ks • mix barev 
• v nabídce také 
Zápich beránek za 49,90 Kč

Ubrousek 
• 3vrstvý  
• 20 ks v balení 
• 33 × 33 cm
▼ 39,90 Kč*

Antistresové vajíčko
• 1 ks • 6,5 × 4 cm 
• různé designy a barvy

Ovo Obtisky 
modrotisk

Svíčka vajíčko 
• 1 ks • 4,5 × 6 cm 
• lakované • různé barvy
▼ 19,90 Kč*

Albert  
Linecká těsta
• chlazená • balená 
• 400 g 
 • 100 g od 8,48 Kč 
• vybrané druhy

Tulipány
• 15 stonků • různé barvy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
15

12K_Deli_SM_verze_.indb   1512K_Deli_SM_verze_.indb   15 12.03.2024   20:11:0012.03.2024   20:11:00



Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu
od 20. 3. do 31. 3. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; 
Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.
 12/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 12. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,10 - 24 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 28 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,10 - 11 %

 30 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 32 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 21 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l   
• 1 l = 39,80 Kč 

Pfanner 
100% džus
• jablko,  
multivitamin  
• 1 l  
▼ 42,90 Kč* Kofola

• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,66 Kč • 1 l = 33,30 Kč 
▼ 101,10 Kč*

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 20,60 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy

16

12K_Deli_SM_verze_.indb   1612K_Deli_SM_verze_.indb   16 12.03.2024   20:11:0812.03.2024   20:11:08



 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r - 24 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 31 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r - 40 %

 659 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 12 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 % 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 27 %

 489 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA639r - 21 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 23 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 27 %

 569 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA689r - 17 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 10 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1849r - 29 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Campari
• 25% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč

Absolut 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč

Metaxa 7✶
• 40% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 419 Kč*

Roku Gin
• 43% • 0,7 l  
• 1 l = 941,43 Kč
▼ 659 Kč*

B42V Eccentric  
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 578 Kč
▼ 289 Kč*

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 698,58 Kč
▼ 499 Kč*

Tequila Sierra
• 38% • 0,5 l   
• 1 l = 598 Kč

Barceló Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč
▼ 419 Kč*

Stará žitná  
myslivecká  
Reserve
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč
▼ 269 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Plantation  
Grande Réserve
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 812,86 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,66 Kč • 1 l = 33,30 Kč 
▼ 101,10 Kč*

Bumbu Rum
• 40% • 0,7 l   
• 1 l = 1284,29 Kč

Zacapa Solera  
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1712,86 Kč
▼ 1199 Kč*

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč

17

12K_Deli_SM_verze_.indb   1712K_Deli_SM_verze_.indb   17 12.03.2024   20:11:1912.03.2024   20:11:19



 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 7 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 8 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

národní sommelierka

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč*

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč*

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy

Zámecké  
vinařství Bzenec 
• ZVB Collection  
• 0,75 l • 1 l = 113,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč*

Rodinné vinařství Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství Zlomek & Vávra
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč* 
 

Víno Mikulov
• Sommelier Club • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství Ludwig 
• Morava
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Templářské sklepy  
Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké vinařství 
Bzenec 
• Herbarium Moravicum
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

18

12K_Deli_SM_verze_.indb   1812K_Deli_SM_verze_.indb   18 12.03.2024   20:11:2712.03.2024   20:11:27



1 l

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %  239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 50 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Primitivo
• Itálie  • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč*

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bordeaux Château  
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč
▼ 159 Kč*

Masso Antico  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč*

Barton & Guestier  
Reserve
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
▼ 119,90 Kč*

Baron Rocheau  
Bordeaux
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč*

Viña Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Cielo Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Porto Stadium
• Portugalsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 199 Kč*

Martini
• vermut • Itálie • 1 l • vybrané druhy
▼ 239 Kč* 

Víno Mikulov
• Sommelier Club • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

19

12K_Deli_SM_verze_.indb   1912K_Deli_SM_verze_.indb   19 12.03.2024   20:11:3612.03.2024   20:11:36



 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 28 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 25 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r - 37 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA609r - 31 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 36 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 7 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč

Božkov Republica Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč

Heffron
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Johnnie Walker 
 Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Finlandia Vodka
• 40%  • 0,7 l  • 1 l = 427,15 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

Mionetto Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l •  1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

12K_Deli_SM_verze_.indb   2012K_Deli_SM_verze_.indb   20 12.03.2024   20:11:4212.03.2024   20:11:42


